Администрация Богородского муниципального округа

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.07.2025                                                                                         № 3359

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии в сфере

потребительского рынка Богородского муниципального округа

Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации

Богородского муниципального округа Нижегородской области от

09.04.2021 № 1005

Администрация Богородского муниципального округа Нижегородской

области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Состав межведомственной комиссии в сфере

потребительского рынка Богородского муниципального округа

Нижегородской области, утвержденной постановлением администрации

Богородского муниципального округа Нижегородской области от 09.04.2021

№ 1005 следующие изменения:

1.1. Вывести Алексееву Дарью Николаевну; Колосова Георгия

Михайловича.

1.2. Ввести заместителем председателя Комиссии Багрова Анатолия

Юрьевича - начальника управления экономического развития,

промышленности и предпринимательства администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области.

1.3. Должность Смолкиной Е.М. изложить в следующей редакции:

«Смолкина Е.М. - консультант отдела малого предпринимательства и

потребительского рынка управления экономического развития,

промышленности и предпринимательства администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области».

1.4. Должность Смирновой С.А. изложить в следующей редакции:

«Смирнова С.А. - главный специалист отдела малого предпринимательства и

потребительского рынка управления экономического развития,

промышленности и предпринимательства администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Богородская газета».

Глава местного самоуправления                                                      А.Н.Коротков

Е.М.Смолкина

2-39-92